


Smlouva o poskytování služeb é 2015 _ 4 _ OJ uzavřená mezi Zdravotnickou záchrannou službou LK, příspěvkovou 

organizací a libereckou IS, a.s. 

OS TUL „H" 

1.3.3 Dílčí části tras: 

MML dotační 

Název části trasy, na SML - vlastník HOPE SML - vlastník SML - vlastník

níž jsou dílčí části - ano nedotační I mikrotrubičky - ano optického kabelu - ano

v majetku SML ano dotační nedotační/ ano dotační nedotační I ano dotační 

TC Husova - Husova Ano/dotačni Ano/dotačni X 

Husova - OS TUL „H" X X Ano/dotační 

os KK KVK PCR Ano/nedotační Ano/dotační Ano/dotační 
Pastýřská 

1.4 Pro vyloučení všech pochybností Smluvní strany konstatují, že předmětem této Smlouvy 
není řízení datového přenosu, ani poskytování vybavení potřebného k řízení datového 
přenosu, poskytování zálohování přenosu dat, dodávka a montáž technologií, které 
nejsou specifikovány v této Smlouvě, správa prvků informačního systému na straně 
ZZSLK, které nejsou součástí poskytovaných služeb, konzultační a další práce, které 
nejsou specifikovány v této Smlouvě. 

1.5 Smluvní strany se dohodly, že služba bude garantována s měsíční dostupností služby 
99%. 

1.6 Součástí služby bude dále i měření kontinuity vláken a optických parametrů vláken na 
základě požadavku ZZSLK. 

1.7 ZZSLK je povinna nahlásit LIS poruchu neprodleně a prokazatelným způsobem. 
Porucha bude oznámena LIS e-mailem nebo faxem osobě oprávněné jednat ve věcech 
technických: 

1.7.1 

1.7.2 

Technik č. 1: Centrální Helpdesk poskytovatele, Tel.: xxxx, Email: xxxx (k 
dispozici 24 hodin denně, 7 dní v týdnu), 

Technik č. 2: xxxx, Tel.: xxxx, E-mail: xxxx (pondělí - pátek, od 7:30 hodin - 
17:30 hodin). 

1.8 LIS se zavazuje, že v případě poruchy zahájí nejpozději do 1 hodin od nahlášení opravu 
poruchy. LIS se zavazuje, že porucha bude odstraněna nejpozději do 5 hodin od jejího 
nahlášení. V případě velkých poruch (kompletní destrukce optiky přetržením apod.) je 
lhůta pro odstranění závady 48 hodin od jejího vzniku. 

2. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

2.1 LIS prohlašuje, že je provozovatelem Metropolitní sítě optických vláken v Liberci (dále k
nim má poskytovatel užívací práva na základě platných smluvních vztahů.

2.2 LIS prohlašuje, že je na základě uzavřené Smlouvy o poskytování služeb provozu a
správy informačního systému č. KT/7010/05/0051 je oprávněným správcem komponent
MAN, které jsou ve vlastnictví SML (svěřené síťové prvky) a jako komisionář ve smyslu §
2455 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je oprávněn obstarávat pro SML svým
jménem na účet SML mimo jiné následující záležitosti:

zapojit svěřené síťové prvky do Metropolitní sítě v potřebné míře a využít je k 
poskytování služeb nad touto sítí jako jednu ze součástí Metropolitní sítě; 

uzavírat svým jménem na účet SML jako komitenta příslušné navazující smlouvy, 
zejména smlouvy o poskytování služeb na příslušné části svěřených síťových 
prvků (komponent MAN ve vlastnictví SML). 

2.3 LIS prohlašuje, že objekty specifikované v článku 1.1 této Smlouvy (Předmět Smlouvy) 
nejsou zatíženy jinými právy a povinnostmi omezujícími účel této Smlouvy. 

2.4 Smluvní strany prohlašují, že ostatním Smluvním stranám nezatajily žádnou informaci, 
která by byla v rozporu s kterýmkoliv ustanovením této Smlouvy. 

2.5 Smluvní strany dále prohlašují, že: 

Sir, 2 





Smlouva o poskytování služeb é 2015 _ 4 _ O I uzavřená mezi Zdravotnickou záchrannou službou LK, příspěvkovou 
organizací a libereckou IS, a.s. 

6. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

6.1 Pokud se jakékoli ustanovení této Smlouvy stane neplatným či nevymahatelným, nebude 
to mít na vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní 
strany se zavazují nahradit neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým 
ustanovením, jehož znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením 
a touto Smlouvou jako celkem. 

6.2 Tato Smlouva obsahuje úplnou dohodu Smluvních stran ve věci předmětu této Smlouvy, 
a nahrazuje veškeré ostatní písemné či ústní dohody dříve učiněné ve věci předmětu 
této Smlouvy. 

6.3 Jestliže kterákoli ze Smluvních stran přehlédne nebo promine jakékoliv neplnění, 
porušení, prodlení nebo nedodržení nějaké povinnosti vyplývající z této Smlouvy, pak 
takové jednání nezakládá vzdání se takové povinnosti s ohledem na její trvající nebo 
následné neplnění, porušení nebo nedodrjení a žádné takové vzdání se práva nebude 
považováno za účinné, pokud nebude pro každý jednotlivý případ vyjádřeno písemně. 

6.4 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami 
s účinností od 1.7.2015. 

6.5 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž 
každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovenf. 

6.6 Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právem české republiky, zejména NOZ. 

6. 7 Měnit či doplňovat tuto Smlouvu je možné pouze formou písemných dodatků. Smluvní 
strany výslovně sjednávají, že tato Smlouva nemůže být měněna či doplňována v jiné 
než písemné formě. Písemné dodatky budou číslovány po sobě jdoucími čísly, může je 
navrhnout kterákoli ze Smluvních stran a musí být podepsány všemi Smluvními 
stranami. Písemná forma se pro účely tohoto ustanovení nepovažuje za dodrženou 
v případě jednání učiněného elektronickými nebo jinými technickými prostředky 
umožňujícími zachycení obsahu a určení jednající osoby. 

6.8 Veškeré přílohy této Smlouvy tvoří její nedílnou součást, přičemž se jedná o následující: 

6.8.1 Technická specifikace (Příloha č. 1 ); 
6.8.2 Výkaz výměr zřizovacího poplatku za zřízení služby (Příloha č.2) 

6.9 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na 
důkaz pravé a svobodné vůle připojují níže své podpisy. 

V Liberci dne: 20.5.2015 

Záchranná služba Libereckého kraje 

Jméno: MUDr. VI dimír Hadač 
Funkce: ředitel 

Liberecká IS, a.s. 

Jméno: Ing. Jaroslav Bureš, MBA 

Funkce: ředitel 

Str, 4 



Smlouva o poskytování služeb č 2015_4_01 uzavřená mezi Zdravotnickou záchrannou službou LK, příspěvkovou 
organizací a libereckou IS, a.s. 

Příloha č. 1 
Technická specifikace Telekomunikačního objektu 

Předmět: 
2 Nenasvícená optická vlákna (služba: Dark Fibre - Lease). 

Popis služby: 
Poskytování služeb v oblasti přenosu dat, zejména přenosové kapacity fyzické vrstvy metropolitní 
sítě - 2 nenasvícených optických vláken - pro datové přenosy max. 1 Gbit/s v trase z Místa A do 
Místa B dle specifikace níže, zakončeného na optických konektorech v optickém rozvaděči pro 
komunikační účely. Vlákna musí být jednovidová (single mode, SM) vyhovující doporučením 
ITU-T G.652 nebo G.655. 

Rozhraní v obou koncových bodech 
Služba je předávaná na rozhraní E-2000/APc' 

Místo A: 
TC ZZS LK, Husova Ulice, Liberec 

Místo B: 
datového centra v budově PČR v ulici Pastýřská, Liberec 

Dostupnost: 
Služba s měsíční garantovanou dostupností služby 99%. 
V případě poruchy požadována reakce LIS do I hodiny od jejího nahlášení, zahájení opravy do I 
hodin od nahlášení poruchy do 5 hodin od nahlášení. V případě velkých poruch (kompletní 
destrukce optiky přetržením apod.) je lhůta pro odstranění závady do 48 hodin. 

Údržba trasy: 
Součástí služby musí být pravidelná (minimálně jedenkrát za rok) profilaxe telekomunikační trasy 
s důrazem na virtuální kontrolu dostupných bodů trasy. Zjištěné problémy s možným dopadem na 
koncového uživatele musí poskytovatel konečnému uživateli neprodleně reportovat. Součástí 
služby je měření kontinuity vláken a optických parametrů vláken na základě požadavku 
koncového uživatele. 

Bezpečnost dat: 
Trasa bude zajištěna proti neoprávněnému zásahu bez vědomí ZZSLK. 

Doba trvání: 
Doba neurčitá. 

V Liberci dne: 20.5.2015 

Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje 

Jméno: MUDr. Vladi Ir Hadač 
Funkce: ředitel 

Liberecká IS, 

Jméno: Ing. Jaroslav Bureš, MBA 

Funkce: ředitel 

Str, 5 



Smlouva o poskytování služeb č 2015_4_0/ uzavřená mezi Zdravotnickou záchrannou službou LK, příspěvkovou 
organizací a Libereckou IS, a.s. 

Příloha č. 2 

Výkaz výměr, zřízení služby 

ZŘIZOVACÍ POPLATKY/ JEDNORÁZOVÉ NÁKLADY 
Položko Jt"duotkn Pol't't Jrduotkod1 ct>ua 

Jednotek bez DPH 

Bod 1.11ko11čr11i hod,.\: ZZS LK HUSO\":l utict", l.cw.l 8: TC PČR Past);Í'slcl 
SFP do mikroriku 11;1 Huso\'ce ks <oo.oo Kt 
Patchcord na Husovl.:u 1 O m E:::000-LC duplt>:< ks I 300.00 Kt 
Parchcordy na 11-asu - mJ b. mJ h. Pas1ýtská pi'izemi - E.:?000 duplex 2n1 ks I 300.00 Kt 
Pie,·oduik Allied Tele,is AT MCIOOSISP - Fibermedm co11vet1er - 1000Bose-T. �s 5 795.00 Kt 

ID :(j /Ct:O 
5FP do pi'evodni�,, ks 500.00 Ké 
Pa1ch..:ord E2000-LC �m duplex ks 950.00 Kt 
UTP JXltchcordy ks 100.00 Kč 
Svruy celkem (,·lákna v oprické 1msc KK K\ 1(. KK Ma1i:insk:i) 

Ctu:. celkfm za služby: 

V Liberci dne: 20.5.2015 

Zdravotnická záchranná služba Libereckého kraje 

Jméno: MUDr. Vladimír Hadač 
Funkce: ředitel 

Liberecká IS, 

Jméno: Ing. Jaroslav Bureš, MBA 

Funkce: ředitel 

  

CD 

Str, 6 

Cr11.1 ct"ikt'lll 
bez DPH 

500.00 Kt 
I 300.00 Ké 
3 900.00 Kč 
5 795.00 Kt 

500.00 Ké 
950.00 Kt 
400.00 Kt 

12 500.00 Ké 

25 845,00 Kf 

Ce-u:1 C'tlktm 
,DPH 

605.00 Kt 
I 573.00 Ké 
4 719.00Kt 
7011.95Kt 

605.00 Kt 
I 149.50 Kč 

484.00 Kt 
15 125.00 Kč 

31 272,45 Kt 




